
Id: CBWAV-BXFXP-ATKEW-URJKR-GNEFL. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IX/27/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Kultury i Sportu Gminy Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.) oraz 22 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy Pierzchnica uchwala co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011r. likwiduje się Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Pierzchnica. 

§ 2. Mienie zlikwidowanej jednostki staje się mieniem Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


